国際テクニカルアナリスト連盟（IFTA）加盟

日本テクニカルアナリスト協会
特定非営利活動法人（NPO法人）

〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone

Fax
Website

E-mail

03-5847-2231

03-5847-2232
http://www.ntaa.or.jp

office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association
3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026

Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

2013年 1月 10日

日本テクニカルアナリスト協会事務局

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

昨年末ご案内させていただきました第 1回ネットワーキングイベントの詳細が決まりましたので、

改めてご案内させていただきます。

ＮＴＡＡ事務局では、ＮＴＡＡ会員及びテクニカル分析に興味のある方のネットワーク作りを

サポートする為、下記の通りネットワーキングイベントを開催いたします。

関係者の皆様にはお誘い合わせの上、一人でも多くの方にご参加いただきますよう、ご案内

申し上げます。

敬具

記

日時： 平成 25年 1月 26日（土）15：00～18：00迄

場所： ＮＴＡＡセミナー室

 （東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 4Ｆ）

参加者： ＮＴＡＡ会員及びテクニカル分析に興味のある非会員

 （会員の紹介要）

会費： 会員 2,000円/人  非会員 3,000円/人

 ※会員で、首都圏（東京・神奈川・千葉・埼玉）以外からの出席者は会費無料

予定： 前半・講演部主催にて 3名の方によるスピーチ

     鈴木智也氏（茨城大学准教授 当協会員）

     林康史氏（立正大学教授 当協会員）

     吉野豊氏（SMBC日興証券 当協会員）*表示は五十音順

    ・国際部主催にて IFTAシンガポール大会の報告

    ・事務局より 2012年相場アンケート結果発表！

 後半・ご飲食をしながら歓談、ネットワーク作りの場とします。

     出席者相互の積極的な仲間づくりにご参加下さい。

参加申込：参加をご希望される方は 1月 15日（月）迄に

   事務局宛メールでお願いします。

   事務局のメールアドレスは  office@ntaa.or.jp

    （メールには会員番号とお名前をフルネームでお願いします。）

    尚、会場の都合により 70名前後となりましたら申込を締め切らせて

    いただく可能性もございますので、ご了承ください。

皆様の参加を心よりお待ちしております。

以上